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Kompresor HL 275-50 8 bar 2
HP/1.5 kW 157 |/min 50 |
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Detaily produktu

Kod

EAN 13

Délka (mm)

Sitka (mm)

Vyska (mm)

Hmotnost (kg)

Pracovni cyklus

Typ obvodu

Disk

Pocet valcU

Napajeni

PFijimac stlaceného vzduchu
Objem vzduchové nadoby (1)
Pozinkovana nadoba

Saci vykon (I/min)
Efektivni kapacita (I/min)
Efektivni pratok (m3/h)
Maximalni tlak (bar)
Zapinaci tlak (bar)

Hlavni pfipojka vzduchu ()
Typ pripojeni

Pocet vzduchovych pFipojek

Pocet pripojeni redukovatelného vzduchu

Hladina hluku dB (A) (0 m)
Hladina hlasitosti dB (A) (4 m)

Hladina hlasitosti dB (A) (7 m)

36856

08712418272024

770

330

730

36.500000

30/70

PFimé

Direct driven 1:1

1

230V /50Hz/1 Ph

Ano

50

Ne

196

157

9.42

1/4

2 Universal

2

1

93

73

68
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Snizeni objemu Ne

Pocet kompresnich stupnid 1

Bez oleje Ne

Filtr s reduktorem Ne

Vykon motoru (hp/kW) 2.0HP /1.5 kw
Kola Ano

Otacky cerpadla (ot./min.) 2850

Chladici kapalina Ne

Chladice Ne
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